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    Protokół Nr 153/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego w dniu 10 stycznia 2022 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie  

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz.15 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. 

Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym 

Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, 

Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu; 

-Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu; 

-Pani Karolina Adamirowicz – Naczelnik Wydziału DG; 

-Pani Joanna Rybczyńska – z-ca Naczelnika Wydziału ORG; 

-Pani Anna Iwachów - Główny Specjalista Zespołu Stanowisk ds. Edukacji i Zadań społecznych; 

-Pani Beata Hordziejczuk – Audytor wewnętrzny; 

-Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.   

 

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:  

1. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania na 2022r. doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Świebodziński. 

2. Projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów, warunków oraz sposobu przyznawania 

świadczeń pomocy zdrowotnej nauczycielom jednostek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Świebodziński po konsultacjach ze związkami zawodowymi. 

3. Protokół z kontroli doraźnej organizatora pieczy zastępczej. 

4. Reorganizacja placówek opiekuńczo-wychowawczych. 

/pkt 1-4 przedstawia pani Anna Iwachów/ 

5. Wydanie opinii do odstępstwa, od przepisów techniczno-budowlanych, dotyczącej zamiaru 

realizacji zadania pn. ,,Budowa południowo-zachodniej obwodnicy miasta Świebodzina” w 

zakresie odległości między skrzyżowaniami, dot. zmniejszenia odległości między 

skrzyżowaniami drogi wojewódzkiej nr 276 (ul. Słowiańska) z drogą powiatową nr 4008F (ul. 

Łużycka) i drogą gminną nr 103661F (ul. Gronowa). 

6. Sprawa montażu barierek przy przedszkolu nr 4 przy ul. Wałowej w Świebodzinie. 

7. Realizacja remontów cząstkowych masą na zimno przez Służbę Drogową.   

/pkt 5-7 przedstawia pani Karolina Adamirowicz/ 

8. Realizacja planu kontroli za rok 2021. 

9. Ustalenie planu kontroli na 2022 r. 

/pkt 8-9  przedstawia pani Beata Hordziejczuk/.  

10. Wniosek Stowarzyszenia CIVIS SUM o aneksowanie umowy na prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej /przedstawia pani Joanna Rybczyńska/. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć i umów.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Świebodzińskiemu ustawami na 2022 rok. 

/pkt 11-12 przedstawia pani  Dorota Karbowiak/ 

13. Omówienie protokołów z posiedzeń Zarządu w dniach 28.12.2021 i 30.12.2021. 

14. Sprawy różne: 

Do przedstawionego porządku obrad więcej uwag nie wniesiono.  
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Ad.1                 

Pani Anna Iwachów nawiązała do tematu projektu uchwały w sprawie dofinansowania na 2022r. 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Świebodziński (załącznik nr 2). Wyjaśniła, że projekt ten 29.11.2021r. został skierowany przez 

Zarząd Powiatu do zaopiniowania przez związki zawodowe nauczycieli. Wpłynęła pozytywna 

opinia z ZNP Oddział w Świebodzinie (załącznik nr 3). Pozostałe związki opinii nie wydały. 

Starosta projekt ten poddał pod głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – 

za)  podjął Uchwałę Nr 434/2021 w sprawie dofinansowania na 2022r. doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Świebodziński. Uchwała stanowi 

załącznik nr 4. 

 

Ad.2 

Pani Anna Iwachów przypomniała, że projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów, warunków 

oraz sposobu przyznawania świadczeń pomocy zdrowotnej nauczycielom jednostek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Świebodziński (załącznik nr 5) 29.11.2021r. został skierowany przez 

Zarząd Powiatu do zaopiniowania przez związki zawodowe nauczycieli. Wpłynęło tylko pismo z 

ZNP Oddział w Świebodzinie (załącznik nr 6), w którym zaproponowano następujące zmiany: 

- rozszerzenie podstawy prawnej uchwały o art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.); 

- rozszerzenie zapisów dot. osób, które mogą wnioskować o przyznanie pomocy tj. o dyrektora 

szkoły lub organizację związkową; 

- powołanie komisji do weryfikacji wniosków i określenie zasad jej działania;  

- podjęcie decyzji  o przyznaniu pomocy w ciągu 14 dni od dnia złożenia wniosku i wypłatę 

środków w ciągu 7 dni; 

- wprowadzenia wzoru wniosku o uzyskanie świadczeń pomocy zdrowotnej jako załącznika do 

uchwały, oświadczenia o dochodach i oświadczenia o ochronie danych osobowych.  

 

Pani Iwachów zaproponowała, aby przychylić się do propozycji i uwzględnić uwagi odnośnie 

rozszerzenia podstawy prawnej uchwały oraz wprowadzenia wzoru wniosku o uzyskanie 

świadczeń pomocy zdrowotnej jako załącznika do uchwały. Natomiast pozostałe proponowane 

zmiany są sprzeczne z obowiązującą linią orzeczniczą w tym zakresie. Odnośnie sugestii 

dotyczących terminów rozpatrywania wniosków wyjaśniła, że kolidują one z proponowanymi 

zapisami przedłożonego projektu uchwały.   

Mając powyższe na względzie Pani Iwachów przedstawiła rozszerzony projekt uchwały w sprawie 

określenia rodzajów, warunków oraz sposobu przyznawania świadczeń pomocy zdrowotnej 

nauczycielom jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Świebodziński (załącznik nr 

7).  

            Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – 

za)  przychylił się do powyższych propozycji i skierował projekt uchwały w sprawie określenia 

rodzajów, warunków oraz sposobu przyznawania świadczeń pomocy zdrowotnej nauczycielom 

jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Świebodziński (załącznik nr 7) pod obrady 

Komisji i sesji Rady Powiatu. 

ZNP Oddział w Świebodzinie zostanie poinformowany o powyższej decyzji Zarządu. 

Pozostałe związki zawodowe opinii nie wydały. 
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Ad.3 

Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołem z kontroli doraźnej przeprowadzonej w PCPR w 

Świebodzinie w dniach 15-20.12.2021r. w zakresie oceny realizacji funkcji organizatora rodzinnej 

pieczy zastępczej (załącznik nr 8). Na podstawie dokumentacji wskazanej w protokole kontroli 

stwierdzono wystąpienie nieprawidłowości polegających na niezachowaniu w 7 przypadkach 

ustawowego terminu dokonania oceny funkcjonujących rodzin zastępczych. Mając powyższe na 

uwadze zaleca się wprowadzenie zapisów do umowy na świadczenie porad psychologicznych 

zabezpieczających terminowość wykonywania badań rodziców zastępczych. 

Protokół z kontroli należy przekazać Komisji Edukacji, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu do 

zapoznania się. 

 

Ad.4 

W związku z  malejącą liczbą wychowanków w domach dziecka oraz brakami kadrowymi  Zarząd 

Powiatu analizował temat reorganizacji struktury placówek opiekuńczo-wychowawczych.  

Pani Anna Iwachów przedstawiła informacje w tej sprawie (załącznik nr 9). Wyjaśniła, że 

aktualnie w domach dziecka przebywa 48 dzieci. Zgodnie z art. 95 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego można umieścić, w tym samym czasie, łącznie nie więcej niż 14 dzieci. W 

przypadku, gdy umieszczone w placówce opiekuńczo-wychowawczej dziecko zostało 

umieszczone w innym ośrodku np. dps, sosw, mow, zakład poprawczy- dyrektor tej placówki 

może, pomimo przekroczenia dopuszczalnej liczby dzieci w placówce, za zezwoleniem 

wojewody, przyjąć kolejne dziecko. Obecnie w takich ośrodkach przebywa 7 dzieci z naszych 

domów. Tak więc realnie potrzebujemy 41 miejsc dla wychowanków (41/14=2,92 domu). W 

placówkach są również dzieci pobierające naukę poza Świebodzinem, jednakże ustawodawca nie 

dał możliwości przekroczenia liczby miejsc w placówce z tego tytułu. Planowane są 

usamodzielnienia 6 wychowanków w 2022r.  

Biorąc powyższe pod uwagę oraz zapewnienie właściwej opieki przez wychowawców 

należy podjąć działania reorganizacyjne mające na celu umieszczenie wychowanków 3 

budynkach.   

 

Ad.5 

DIM Pracownia Projektowa Dróg i Mostów Ryszard Kowalski reprezentowane przez Pana 

Ryszarda Kowalskiego, działająca z pełnomocnictwa Zarządu Województwa Lubuskiego Zarząd 

Dróg Wojewódzkich, zwróciła się do Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z wnioskiem (załącznik 

nr 10) o zaopiniowanie odstępstwa od przepisów techniczno-budowlanych Rozporządzenia 

Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków 

technicznych, jakimi powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 124 z późn. zm.) w zakresie §9 ust. 1 pkt 4 tj. odległości między skrzyżowaniami drogi 

wojewódzkiej nr 276 (ul. Słowiańska) z drogą powiatową nr 4008F (ul. Łużycka) i drogą gminną 

nr 103661F (ul. Gronowa).  

Pani Karolina Adamirowicz wyjaśniła, że wartość parametru/ wymaganie zgodne z 

rozporządzeniem między skrzyżowaniami na terenie zabudowanym to: nie mniej niż 500 m; 

dopuszcza się wyjątkowo odstępy między skrzyżowaniami na tere nie zabudowanym nie mniejsze 

niż 400 m. We wniosku wskazano odstęp ok. 235 m, lecz ze względu na brak oddziaływania na 

skrzyżowanie drogi wojewódzkiej nr 276 z drogą powiatową nr 4008F zaproponowała, aby 

zaopiniować wniosek pozytywnie. W związku z tym przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

opinii do odstępstwa, od przepisów techniczno-budowlanych, dotyczącej zamiaru realizacji 

zadania pn. ,,Budowa południowo-zachodniej obwodnicy miasta Świebodzina” w zakresie 

odległości miedzy skrzyżowaniami, dot. zmniejszenia odległości między skrzyżowaniami drogi 

wojewódzkiej nr 276 (ul. Słowiańska) z drogą powiatową nr 4008F (ul. Łużycka) i drogą gminną 

nr 103661F (ul. Gronowa) (załącznik nr 11).  

 



BR.0022.1.2022.BC 

 

Protokół Nr 153/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu Świebodzińskiego w dniu 10 stycznia 2022 roku 

Strona 4 z 7 
 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za)  

zaopiniował pozytywnie zamiar realizacji zadania polegającego na budowie skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 276 ul. Słowiańska z drogą gminną nr 103661F ul. Gronowa w m. Świebodzin w 

ramach zadania pn. ,,Budowa południowo-zachodniej obwodnicy miasta Świebodzina” i podjął 

Uchwałę Nr 435/2021 w sprawie opinii do odstępstwa, od przepisów techniczno-budowlanych, 

dotyczącej zamiaru realizacji zadania pn. ,,Budowa południowo-zachodniej obwodnicy miasta 

Świebodzina” w zakresie odległości miedzy skrzyżowaniami, dot. zmniejszenia odległości między 

skrzyżowaniami drogi wojewódzkiej nr 276 (ul. Słowiańska) z drogą powiatową nr 4008F (ul. 

Łużycka) i drogą gminną nr 103661F (ul. Gronowa). Uchwała stanowi załącznik nr 12. 

 

Ad.6 

Zarząd Powiatu powrócił do sprawy montażu barierek przy przedszkolu nr 4 przy ul. Wałowej w 

Świebodzinie. W związku z zamiarem montażu w dniu 04.01.2022r. barier ochronnych przy 

przedszkolu nr 4 Naczelnik Wydziału Dróg poinformowała, iż na chwilę obecną wnioskowane 

bariery nie zostaną zamontowane z uwagi na istniejącą infrastrukturę drogową tj. granitowe płyty  

o grubości 20-30cm oraz istniejącą infrastrukturę podziemną tj. istniejący kanał pod płytami na 

którym w chwili obecnej opierają się płyty. Zatem biorąc pod uwagę powyższe nawet po wycięciu 

lub nawierceniu płyt specjalistycznym sprzętem nie ma do czego przytwierdzić barier gdyż z 

uwagi na biegnący kanał, podłoże pod płytami jest niestabilne. Ponadto zamontowanie barier w 

odpowiedniej odległości od drogi z zachowaniem jej skrajni tj. 0,5m od krawędzi jezdni będzie 

skutkowało dużym utrudnieniem dla osób poruszających się chodnikiem na wózkach inwalidzkich 

.oraz osób pchających wózki z dziećmi, a także niemożliwym będzie wyjście z wózkiem z 

przedszkola na chodnik z uwagi na jego niedostateczną szerokość, która po zamontowaniu barier 

wynosiłaby 0,7m. Materiał w tej sprawie stanowi załącznik nr 13. 

Radny Michał Motowidełko zauważył, że zważywszy na powyższe od strony ul. Wałowej nie 

powinno być wyjścia z przedszkola dla dzieci. W związku z tym zawnioskował, aby wystąpić z 

pismem do Burmistrza Świebodzina,  iż w związku z tym, że jest niebezpieczne miejsce wyjścia 

dla dzieci z przedszkola, brak możliwości technicznych zamontowania barierek, aby 

zaproponował alternatywne rozwiązanie i umożliwił wychodzenie z przedszkola z drugiej strony 

budynku.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za)  

przyjął powyższy wniosek Radnego. 

 

Ad.7 

Starosta poruszył temat remontów cząstkowych masą na zimno przez Służbę Drogową.   

Pani Karolina Adamirowicz wyjaśniła, że w minionym roku nie było przeprowadzanych 

remontów cząstkowych remonterami na terenie miasta, ze względu na niedogodności z tym 

związane i skargi kierowców. Dziury na drogach pojawiły się szybciej, niż w latach poprzednich 

i masa na zimno została szybciej wykorzystana. Dnia 30.12.2021 zostało rozstrzygnięte 

postępowanie na zakup masy na zimno. Zakupiono 10 ton, które dostarczono 07.01.2022r. 

Ponadto na opóźnienia w remontach cząstkowych miała wpływ absencja chorobowa pracowników 

służby drogowej pod koniec roku. Obecnie dwie ekipy Służby Drogowej wykonują remonty 

cząstkowe na terenie miasta Świebodzina, a doraźnie na terenie powiatu (w miejscach, gdzie jest 

niebezpiecznie). Remonty cząstkowe będą trwały na terenie całego powiatu ok. 2-3 tygodnie. 

Materiał w tej sprawie stanowi załącznik nr 14. Naczelnik Wydziału Dróg poinformowała, że 

należy powrócić do zabezpieczenia 100 ton masy na sezon.  

Starosta poinformował, że trzeba będzie zwiększyć środki na zakup masy na zimno oraz kupić 

nową piaskarkę na nowy sezon. Będzie również wnioskował o zabezpieczenie środków w 

wysokości 100 tys. zł na wykonanie projektów na wykonanie nakładek na ulicach: Łukowa, 
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Konarskiego, Kawaleryjska, Wałowa, Sobieskiego oraz w drugim półroczu na Łużycką i Wojska 

Polskiego.  

Naczelnik Wydziału Dróg poinformowała, że również należy zabezpieczyć środki w budżecie na 

nadzór inwestorski na zadania :  

1. ,,Modernizacja drogi powiatowej nr 1225F z przebudową odcinka Niedźwiedź - Toporów wraz 

z budową kanału technologicznego" - kwota 80.000 brutto; 

2. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1219F wraz z modernizacja i przebudowa kanalizacji 

deszczowej oraz budowa kanału technologicznego w miejscowości Rusinów"- kwota 80.000 

brutto. 

Na kolejnych posiedzeniach zostaną przedstawione propozycje zmian budżetu na zabezpieczenie 

ww. zadań drogowych.  

Następnie Starosta zawnioskował o zabezpieczenie brakującej kwoty 22.000zł na podpisanie 

umowy na sprzątanie miasta Świebodzin ze środków zabezpieczonych na profilowanie dróg 

gruntowych.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

wyraził zgodę na zabezpieczenie brakującej kwoty 22.000zł na podpisanie umowy na sprzątanie 

miasta Świebodzin ze środków zabezpieczonych na profilowanie dróg gruntowych. 

 

Ad.8 

Pani Beata Hordziejczuk Audytor Wewnętrzny przedstawiła informację o realizacji planu kontroli 

za rok 2021 (załącznik nr 15). Nie zrealizowano: 

1. Kontroli ewidencji składników majątku trwałego, w tym ujęcia i likwidacji składników majątku 

trwałego, prowadzenia okresowych inwentaryzacji – propozycja do planu na 2022 

2. Poziomu zatrudnienia i wynagrodzeń w latach 2019-2020 – propozycja do planu na 2022 

3. Organizacji i funkcjonowania CUW w Świebodzinie 

Poza planem kontroli zrealizowano kontrole: 

1.Wydział Dróg, Starostwo Powiatowe w Świebodzinie w zakresie:  Proces podpisania 

umowy z Gminą Świebodzin na przebudowę ul. Kolejowej i Sulechowskiej 

2.Powiatowy Zespół Szkół w Świebodzinie w zakresie: Sposób dokumentowana pracy 

nauczyciela w okresie listopad-grudzień 2020r. oraz kontrola wykonanie tej pracy przez 

Dyrektora, prawidłowość ustalenia zrealizowanych godzin ponadwymiarowych przez 

nauczycieli okresie listopad-grudzień 2020r. 

3.Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Świebodzinie w zakresie: Sposób 

dokumentowana pracy nauczyciela w okresie listopad-grudzień 2020r. oraz kontrola wykonanie 

tej pracy przez Dyrektora, prawidłowość ustalenia zrealizowanych godzin ponadwymiarowych 

przez nauczycieli okresie listopad-grudzień 2020r. 

4.I Liceum Ogólnokształcące w Świebodzinie w zakresie: Sposób dokumentowana pracy 

nauczyciela w okresie listopad-grudzień 2020r. oraz kontrola wykonanie tej pracy przez 

Dyrektora, prawidłowość ustalenia zrealizowanych godzin ponadwymiarowych przez 

nauczycieli okresie listopad-grudzień 2020r. 

Zarząd Powiatu przyjął tą informację. 

 

Ad.9 

Pani Beata Hordziejczuk Audytor Wewnętrzny przedstawiła plan kontroli na 2022 rok wraz 

projektem uchwały w sprawie ustalenia planu kontroli na 2022 r. (załącznik nr 16).  

Jako zadnia audytowe zaproponowała: 

1.Powierzanie pracownikom mienia z obowiązkiem zwrotu lub wyliczenia się. 

2.Analiza zapisów regulaminu organizacyjnego oraz zakresów czynności pracowników 

zatrudnionych w wydziałach: 

a) Geodezji, Kartografii i Katastru 
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b) Komunikacji i Transportu 

c) Organizacyjny, w tym zespół ds. cyfryzacji i komunikacji 

d) Dróg 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

zatwierdził plan kontroli na rok 2022 i podjął Uchwałę Nr 436/2022 w sprawie ustalenia planu 

kontroli na 2022 r. Uchwała stanowi załącznik nr 17. 

 

Ad.10 

Pani Joanna Rybczyńska przedstawiła wniosek Stowarzyszenia CIVIS SUM (załącznik nr 18) o 

aneksowanie umowy na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej. Stowarzyszenie 

wnioskuje o zmianę godzin piątkowych dyżurów  w punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej w 

Świebodzinie z godzin 12-16, na godziny 8-20. Zmiana jest spowodowana trudnościami z 

zaangażowaniem wykonawcy na ten dzień w godzinach popołudniowych.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

wyraził zgodę na aneksowanie umowy na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

zgodnie z wnioskiem Stowarzyszenia. 

 

Ad.11 

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak przedstawiła projekt uchwały w sprawie upoważnienia do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć i umów (załącznik nr 19).  

 

 Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

nadał upoważnienie kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Świebodzińskiego, do  

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć realizowanych przez te jednostki – 

określonych załącznikiem nr 2 do uchwały nr XXXII/245/2021 Rady Powiatu Świebodzińskiego z 

dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Świebodzińskiego na lata 2022–2035 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów 

realizowanych przez te jednostki, których realizacja w roku budżetowymi w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy i podjął Uchwałę Nr 437/2022 w sprawie upoważnienia do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć i umów. Uchwała stanowi załącznik 

nr 20. 

 

Ad.12 

Pani Dorota Karbowiak omówiła projekt uchwały w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi 

Świebodzińskiemu ustawami na 2022 rok (załącznik nr 21). 

 

 Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

podjął Uchwałę Nr 438/2022 w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Świebodzińskiemu ustawami na 

2022 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 22. 

 

Ad.13 

Protokoły z posiedzeń Zarządu w dniach 28.12.2021 i 30.12.2021 sporządzono, uwag nie wniesiono, 

wobec tego zostały one przyjęte. 
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Ad.14 

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak poinformowała, iż w dniu dzisiejszym został podpisany 

protokół z kontroli kompleksowej przeprowadzonej przez RIO w Zielonej Górze w Starostwie 

Powiatowym. 

 

Więcej spraw nie zgłoszono.  

 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 16.40. 

 

Na tym protokół zakończono. 

                                             

Protokołowała: Bernarda Czajkowska 

Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu                                                                    Starosta 

  

                         Zbigniew Szumski 

 


